
UCHWAŁA NR VII/24/2023 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zwiększenia kwoty, jaką Związek Gmin jako zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia 

Na podstawie § 26 ust. 2 pkt 9) i 27 ust. 1 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 
postanawia, co następuje : 

§ 1. Zwiększyć kwotę, jaką Związek Gmin jako zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia pn. „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych oraz mieszanych, na terenie Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie - Sektor nr II obejmujący gminy:  Dąbrówno, Jonkowo, Łukta, Olsztynek” do 
kwoty najlepszej oferty, tj. z kwoty: 13 884 613,92 zł do kwoty: 13 940 424,00 zł, tj. o kwotę: 55 810,08 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E5FCC8E-9076-4576-93CC-EE45775C4A1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


